


Pexxum s
nepBoy rpynnbl paHHero Bo3pacra (1 — 2 ropa)

YTBepxpaeH:

MAOOY — peTckuit cafi «3Be30UKa»
[Tpukaszom Nel47 ot 20.07.2021 roza

MIOY — perckum caj «3Be3j0uKa»,

Pacno/I0KeHHOro 1o afpecy: 7 MUKpPOpanoH, oM 61

Pe)xuMHBIEe MOMEHTBI

1,5 roga—2
1 roa-1,5 roga roja
[Ipuem fieTel, Urpa 7:00-8:00 7:00-8:00
IToaroToBKa K 3aBTPaKy, 3aBTPaK 7:30-8:30 7:30-8:30
CamocTosiTesibHas 1esiTe/IbHOCTh 8:30-9:30 8:30-9:20
[ToaroroBka v rpoBejieHre UrpbI-3aHATUS 1 (110 8:45-8:55
MOArpyIIam) — 9:10-9:20
[ToaroroBKa KO BTOpOMY 3aBTpPaKy, BTOPOH
3aBTPaK 9:20 - 9:30 9:20 - 9:30
[ToaroroBka Ko cHy, 1-i COH 9:30-12:00 —
IToaroToBka K NporyJke, IporyJska — 9:20-11:00
Bo3BpallieHue ¢ Nporyaku, Urpbl — 11:00-11:30
[ToaroroBka K 06eny, obef — 11:30-12:00
ITocTerneHHbBIN MTOBEM, 00€/1 12:00-12:30 —
ITogroroBka Ko CHy, COH — 12:00-15:00
CamMocTosiTe/ibHast JeTe/TbHOCTh 12:30-14:30 —
IToaroToBka ¥ rpoBefieHre UrpbI-3aHATHS 1 13:00-13:10-13:20 —
(Do moArpyrram) 13:50-14:00-14:10
IToAroroBka v npoBejieHre UIPbI-3aHATUS 2 13:50-14:00-14:10 —
(mo moArpyram)
[ToaroroBKa KO CHy, 2-i COH 14:30-16:00 —
ITocTeneHHbIN MOAbEM, TTOJAHUK 16:00-16:30 15:00-15:30
[ToaroToBKa u npoBeieHre Urpbl-3aHATHA 2 (T10 15:30-15:40
MOArPYTIIam) — 15:55-16:05
[ToAaroToBKa K yIJIOTHEHHOMY TIO/IIHUKY,
YIJIOTHEHHBIN MOJITHUK 16:05-16:30 16:05-16:30
[ToAroToBKa K mporyJike, mporyJika 16:30-18:00 16:30-18:00
Bo3BpaiijeHue € MporyJ/ku, CaMmOCTOATe/IbHAs
JlesiTeTIbHOCTh, YXO/ IOMOU 18:00-19:00 18:00-19:00




YTBepx/jeH:

Wcnonusiroirjast 00513aHHOCTH 3aBe/yIOIIEro
MOOY — meTckuii cafi «3Be3/j04Ka»
ITpukasom Nel47 ot 20.07.2021 ropa

Pexxum gHs
BTopoii rpynnbl paHHero Bo3pacrta (2 — 3 roga)

MIAOY — perckui caj «3Be3j0uKka»,
Pacno/i0KeHHOro 1o aipecy: 7 MUKpPOpanoH, oM 61

Pe)x¥iMHBbIe MOMEHTbI JINTEe/TbHOCTh

[TpueM fieTelt, cCaMOCTOsITe/IbHAS [1eITETbHOCTh 7.00-8.00
Y TpeHHsis TMHMHACTHKa 8:00-8:10
IToAroToBKa K 3aBTPAaKY, 3aBTPaK 8.10-8.45
CamocTosiTennbHas AesaTeIbHOCTD / 3aHSITUS 110
MOJrpyrmnam 8.45-9.30
IToaroToBka KO BTOPOMY 3aBTPaKy, BTOpoM 3aBTpak | 9.30-9.40
IToAroToBKa K IPOryJKe, IMporyJakKa 9.40-11.40
Bo3BpaiijeHue ¢ TporyJyiku, CaMOCTOSITe/TbHast
JesITe/IbHOCTD, TIOATOTOBKA K 00e1y, obes 11.40-12.20
IToaroToBKa KO CHY, IHEBHOW COH 12.20-15.00
ITocTeneHHBIM NOAbEM, 3aKanuBarome npoueaypbl| 15.00-15.15
ITongHUK 15.15-15.25
CamocTosiTesibHas AesTeIbHOCTb / 3aHITUS 110
TOArpyIiram 15.25-16.10

[ToaroToBKa K yIJIOTHEHHOMY TOJITHUKY,

YIJIOTHEHHBIH TOJITHUK 16.10-16.30

IToAroToBKa K IPOryJike, MporyJka 16.30-18.00
Bo3BpallieHue C MporyJikud, CaMOCTOATe/IbHast
JlesiTe TbHOCTh, YXOJI, IOMOM 18.30-19.00







YTBepxpaeH:
MOOY — peTckuit cafi «3Be304Ka»
[Tpukaszom Nel47 ot 20.07.2021 roza

Pexxum gHs
cpesHeu rpynnsl (4 — 5 s1eT)
MAOY — perckui caj «3Be3/j0UuKa»,

Pacmo/ioKeHHOro 1o afpecy: 7 MUKpPOpakoH, AoM 61

Pe)XMMHBIA MOMEHT Hauyasio | OKOHYaHUe | J/TUTe/IbHOCTh
[Tpuem geteii, cBo6oAHas UTpa 7:00 8:10 1:10
YTpeHHsisi TMMHaCTUKa 8:05 8:15 0:10
[ToaroroBkKa K 3aBTPaKy, 3aBTPakK, 8:15 8:40 0:25
[1e’KYPCTBO
YTpeHnuu Kpyr 8:40 9:00 0:20
Wrpsbl, KPY>KKH, 3aHATUA CO 9:00 9:55 0:55
CrieLaInuCcTaMu
Bropou 3aBTpak 9:55 10:05 0:10
Urpsbl, KPY>KKH, 3aHATUSA CO 10:05 10:20 0:15
CrieLjuajMcTaMu
IToaroToBKa K IporyJsike, rporyJika 10:20 12:10 1:50
BospaiijeHue ¢ nporyJyiku, urpsl, 3auatus | 12:00 12:20 0:20
[ToaroroBka K 06eay, obes, Ae>xXKypCTBO 12:20 12:50 0:30
[ToaroroBka Ko CHy, uTeHue riepef cHoM, | 12:50 15:00 2:10
JTHEBHOM COH
[TocTemneHHBIM TObEM, 15:00 15:05 0:05
npodunakTuueckue QU3Ky/IbTypPHO-
03/I0POBUTE/TbHBIE TIPOLE/YPhI
[ToaAroToBKa K MOJIAHUKY, TTOJIIHUK 15:05 15:15 0:10
Urpsbl, KPY>KKH, 3aHATUA CO 15:15 16:10 01:05
CrieiuajMucTaMu
BeuepHuii Kpyr 16:10 16:20 0:10
[ToAroroBka K yryiIoTHeHHOMY MOJIAHUKY, | 16:20 16:40 0:20
YIUIOTHEHHBIN MOJITHUK
[ToaroroBka K IporyJike, MporyJka 16:40 18:20 1:40
Bo3BpaliieHue ¢ NIpOrynky, yXo/, JeTeu 18:20 19:00 0:40

JTOMOM




YTBepxKjeH:
MOOY — peTckuii cafi «3Be3/104Ka»
ITpukasom Nel47 ot 20.07.20212020 roga

Pexxum aHs
Crapuueu rpynmsl (4 — 5 j1eT)
MAOY — perckum caj «3Be3j0uKa»,
PacIoJ/I0)KeHHOT0 Mo ajipecy: 7 MUKpPOpaiioH, foM 61

. HAua/io | OKOHYaHU | IJIATEJIbHOCTh
Pe)XMMHBIA MOMEHT .
[Tpuem peteii, cBOO6OHAS Urpa 7:00 8:10 1:10
YTpeHHs1 TUMHaCTHKa 8:10 8:20 0:10
CamocTosiTe/ibHas AesATe/TIbHOCTb, 8:20 8:40 0:20
MOATrOTOBKA K 3aBTPaKy, 3aBTPaK,
JIe’KypPCTBO
YTpennuu Kpyr 8:40 9:00 0:20
WIrpsl, KPY>KKH, 3aHATUS CO 8:50 10:00 1:40
CrieLaaInuCcTaMu
BTropou 3aBTpak 10:00 10:10 0:10
Urpbl, Kpy>KKH, 3aHATUSA CO 10:10 10:40 0:30
CrieLiaIuCcTaMu
[TogroroBKa K IpOryJke, poryJika 10:40 12:15 1:45
BospaiijeHue ¢ nporyyiaku, urpsel, 3adsatus | 12:15 12:25 0:10
[ToaroroBka K 0beny, oben, nexxypctso | 12:25 12:55 0:30
[TogroToBKa Ko CHy, yTeHUe repes CHOM, | 12:55 15:00 2:05
JTHEBHOU COH
[TocTemneHHbIM TTObEM, 15:00 15:05 0:20
ripoduiakTAUecKre (PU3KyIbTypPHO-
03/]0pOBUTE/IbHbIE MPOLIe/1yPhI
[ToAroToBKa K MOJIAHUKY, TIOJIIHUK 15:05 15:15 0:10
Urpsbl, KPYyKKH, 3aHATUA CO 15:15 16:15 1:00
CrieLiaiucTaMu
BeuepHuM Kpyr 16:15 16:25 0:10
[TogroroBkKa K yIJIOTHEHHOMY MOJIJHUKY, | 16:25 16:45 0:20
YIIJIOTHEHHBIN MOJIJHUK
[ToaroroBka K Iporyske, poryJika 16:45 18:20 1:35




Bo3BpatijeHue ¢ Nporyiku, yxXo/[ JeTeu
JIOMOU

18:20

19:00

0:40




YTBepxjeH:
MOOY — peTckuii cafi «3Be3/j04Ka»
ITpukasom Nel47 ot 20.07.2021 ropa

Pexxum qHs
Pa3HoBo3pacTHOM rpynmsl (5 — 7 j1eT)
MAOY — aerckuu caj «3Be3J0uKa»,

Pacno/iokKeHHOro 1o afpecy: 7 MUKpPOpaioH, oM 61

Pe)XUMHBIA MOMEHT HAya/io | OKOHYaHUe | IJINTeTbHOCTh
[TpueM geteii, cBoOOAHAsS Urpa 7:00 8:10 1:10
YTpeHHs1 TMUMHAaCTUKA 8:15 8:25 0:10
CamocTosTenbHas 1esTeIbHOCTb, 8:25 8:40 0:15
TOJr0TOBKA K 3aBTPAKY, 3aBTPaK,
J1e)KyPCTBO
YTpennuu Kpyr 8:40 9:00 0:20
Wrpsbl, KPY>KKH, 3aHATUSA CO 8:50 10:05 1:15
CrieLiuajMucTaMu
Bropo# 3aBTpak 10:05 10:15 0:10
Wrpsl, KPY>KKHU, 3aHATHS CO 10:15 10:50 0:35
CrieLaIuCTaMu
[ToArotoBka K IpoOryJike, MporyJka 10:50 12:10 1:20
BospaiijeHue ¢ nporyJyiku, Urpel, 3auatusg | 12:10 12:30 0:20
[ToaroroBka K 0befy, 00e1, EXKYPCTBO 12:30 13:00 0:30
[TogroroBka Ko CHy, uTeHue rniepes cHoM, | 13:00 15:00 2:00
JTHeBHOM COH
[TocTeneHHBIM TTObEM, 15:00 15:10 0:10
npodunakTuueckue GU3KyIbTypPHO-
03[I0POBUTE/TbHBIE TIPOLe Y PhI
[ToAroToBka K IOJIZHUKY, TTOJIJHUK 15:10 15:20 0:10
Wrpsbl, KPYKKH, 3aHATUA CO 15:20 16:20 1:00
CrieLiaInucTaMu
BeuepHuii Kpyr 16:20 16:30 0:10
[ToAroToBKa K yryIoTHeHHOMY MOJIAHUKY, | 16:30 16:50 0:20
YIIJIOTHEHHBIW MOJIJHUK
[ToAroTroBka K IporyJike, nporyJka 16:50 18:30 1:40




Bo3BpalijeHue ¢ NporyJiky, yXo/, JeTeu

TOMOU

18:30

19:00

0:30

BbIJJauy MUIIM C MUIe0/10Ka

YTBepxaeH:
MOOY — meTckuii cafi «3Be3/j04Ka»
ITpukasom Nel47 ot 20.07.2021 ropa

I'PAOUK

MIAOY - gerckuid caj «3Be3j0uKa»,
PacIo/I0)KeHHOr'0 110 ajipecy: 7 MUKPOpPaHoH, AoM 61
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IlepBas rpymnmna paHHero Bo3pacra 8.00 9.15 11.30 14.45 16.05
Bropas rpynmna paHHero Bo3pacra 8.10 9.30 11.40 14.49 16.10
Cpepssisa rpynmna 8.15 9.55 12.20 14.51 16.20
Crapuias rpynmna 8.20 10.00 12.25 14.53 16.25
Pa3HoBo3pacTHasA rpymnmna 8.25 10.05 12.30 14.55 16.30




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudbukat 603332450510203670830559428146817986133868575890
Bnageney CkpabuHa EneHa EBreHbesHa

OeicteuTened C07.10.2021 no 07.10.2022
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